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Askolan, Pornaisten, Pukkilan ja Myrskylän yhteinen ympäristön-
suojeluviranomainen on päivittämässä ympäristönsuojelu-
määräyksiään. Nykyiset ympäristönsuojelumääräykset ovat vuodelta 
2009.  
Ympäristönsuojelumääräysten luonnos liitteenä. 
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Lausuntopyynnön mukaan ympäristönsuojelumääräyksiä on tarve 
päivittää vastaamaan uudistuneen ympäristönsuojelulain 
vaatimuksia ja poistaa päällekkäisyyttä alueellisten jätehuolto-
määräysten kanssa. Lisäksi on haluttu poistaa ohjeistusta, 
neuvontaa ja erilaisia suosituksia. Päivitetyillä ympäristön-
suojelumääräyksillä pyritään sisältö pitämään jatkossa ytimekkäänä 
ja velvoittavana. 
 
Naapurikunnan ympäristönsuojeluviranomaiselta, Orimattilan 
ympäristövaliokunnalta, pyydetään lausuntoa ympäristön-
suojelumääräysten päivittämisestä 21.12.2022 mennessä. 

 
 Ympäristönsuojelusihteerin päätösehdotus: 
 

Orimattilan ympäristövaliokunta on tutustunut naapurikuntien 
yhteiseen ympäristönsuojelumääräysluonnokseen ja päättää antaa 
siitä seuraavanlaisen lausunnon: 
 
Orimattilan ympäristövaliokunta katsoo, että ehdotetuissa 
päivityksissa on otettu kattavasti huomioon nykylainsäädännön 
vaatimukset ja parannettu ympäristönsuojelun riskienhallintaa. 
Velvoittavat ympäristönsuojelumääräykset eivät myöskään jätä tilaa 
erilaisille tulkinnoille. 
 
Ympäristönsuojelumääräysten päivityksessä naapurikunnalle, 
Orimattilalle, on erityisen tärkeää pohjavesialueita koskevat 
parannukset, kuten kemikaalien käsittely ja valvonta,maatiloja ja 
eläintenpitoa koskevat asiat sekä jätevesien käsittely ja johtaminen. 
Nykypäivänä erityisesti muuntajat sisältävät huomattavan paljon 
öljyä ja niiden riskit pohjavesialueilla ja rannoilla tulee muistaa 
huomioida riskien kokonaishallinnassa. 
 
Ympäristönsuojelumääräyksiä päivitettäessä tulee muistaa, että 
valuma-alueisiin perustuvassa vesien kunnostuksessa ei voida 
tuijottaa vain kuntarajoja, vaan katse tulee suunnata koko valuma-
alueelle, esimerkiksi koko Porvoonjoen valuma-alueelle. Maakunta-  



ja kuntarajat ylittävällä ympäristönsuojelun riskienhallinnalla ja 
pitkäjänteisellä päästöjen hallinnalla  taataan tasapuolinen ja 
yhtenäinen toimintatapa ja paras lopputulos. 

 
  

 Esittelijä Johtava rakennustarkastaja Timo Tarkkala 
 

 Päätösehdotus 
 
  Orimattilan ympäristövaliokunta päättää antaa ympäristön-

suojelusihteerin ehdotuksen mukaisen lausunnon Askolan rakennus- 
ja ympäristölautakunnalle. 
 

 Päätös Ympäristövaliokunta päätti yksimielisesti antaa lausunnon 
päätösehdotuksen mukaisesti.  
 
Täytäntöönpano: pöytäkirjanote Askolan rakennus- ja 
ympäristölautakunnalle. 


